РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 18.04.2014 г. Усть-Илимск №_50

О награждении Почетной грамотой Отдела образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

В связи с празднованием 20-летия муниципального образовательна учреждения
дополнительного образования детей «Районный центр дополнительного® образования
детей», рассмотрев ходатайство директора МОУ ДОД «РЦДОД» Л.Ф. Рубис,
руководствуясь п. 4.1.1, 4.1.2 Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район», за успехи в педагогической
деятельности, профессионализм, целеустремленность и душевную теплоту, умение
открывать детям многогранный творческий мир и зажигать в детских сердцах огонь
толерантности, любознательности и веры в себя, следующих работников МОУ ДОД
«Районный центр дополнительного образования детей»;

- Баязитову Марину Николаевну - педагога дополнительного образования;

- Галюк Юлию Владимировну - педагога дополнительного образования;

- Данилова Андрея Леонидовича - педагога дополнительного образования;

- Зайцеву Елену Васильевну - педагога дополнительного образования;

- Охотникову Александру Геннадьевну - педагога дополнительного образования;

- Яковлеву Елену Владимировну - педагога дополнительного образования.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования fez&tbs^*^*^ А.В. ^Цаб^рв